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AGENDA 

Overleg algemeen bestuur 19 oktober 2017 

 

Algemeen 

Vergadertijd: Van 9.30 tot 10.30 uur (let op gewijzigd tijdstip) 

Locatie: Regiokantoor 

Zaal: Polderzaal 

Contactpersoon: Jaap Jan Bakker  

E-mail: j.bakker@regiogv.nl 

Vertrouwelijk Nee 

Kenmerk: 17.0010831 

Bijeenkomst is gezamenlijk met de voorzitters pfho FD en SD.  

In de parkeerkelder zijn nr 27, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37 gereserveerd voor het algemeen 

bestuur. Via de informatieknop op de pilaar verkrijgt u contact met de receptioniste. 

 

Agenda 

Punt Onderwerp Doel Wie Tijd Bijlage 

1.  Opening en mededelingen  

 

Kennisnemen  9.30  

2.  Vaststellen agenda 

 

Vaststellen    

3.  Ingekomen/verzonden post 

Zienswijze gemeente Blaricum  

Zienswijze gemeente Gooise Meren 

Zienswijze gemeente Hilversum 

Zienswijze gemeente Huizen 

Zienswijze gemeente Laren 

Zienswijze gemeente Weesp 

 

Bespreken     

17.0008481 

17.0010519 

17.0010000 

17.0008745 

17.0008377 

17.0008054 

4.  Vaststellen verslag van 6 juli  

 

Vaststellen   17.0008213 

5.  Regionale samenwerkingsagenda: 

(Meerjaren)begrotingswijziging 

 

Vaststellen   17.0011245 

17.0002314 

17.0001345 

17.0011251 

17.0003863 

6.  Ontwerp-reactie op besluitvorming 

Raad Gooise Meren gewijzigde GR 

 

Vaststellen   17.0010787 

7.  Kredietvoorstel aankoop 

Regiokantoor 

 

Vaststellen   17.0011040 

17.0011041 

8.  Aantrekken geldmiddelen 

 

Vaststellen   17.0011046 

17.0011049 

9.  Memo leidraad invoering nieuwe 

governance v.a. 21 maart 2018. 

 

Bespreken   17.0011194 

10.  Stand van zaken samenwerking met 

RAV Flevoland 

 

Bespreken   mondeling 
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 LIJST MET HAMERSTUKKEN     

11.  Informatie voortgang nieuwbouw 

RAV te Hilversum 

 

   17.0011223 

17.0011185 

12.  Kredietvoorstel RAV  

Aanschaf 14 tablets digitale 

ritformulier  

 

Vaststellen   17.0009751 

17.0009749 

17.0009833 

13.  Inkoopbeleid en -voorwaarden Vaststellen   17.0010774   

17.0010775   

17.0010776 

   

14.  Gebiedsakkoord Oostelijke 

Vechtplassen 

 

Vaststellen   17.0010852 

17.0010855 

17.0010853 

17.0010854 

15.  Actualiteiten en de rondvraag 

 

Kennisnemen  10.30  

 


